
证券代码：839493        证券简称：并行科技        公告编号：2025-066 

 

北京并行科技股份有限公司 

股东减持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员及相关股东保证公告内容不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

一、 减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 
持股数量 

（股） 
持股比例（%） 当前持股股份来源 

清控银杏

南通创业

投资基金

合伙企业

（有限合

伙） 

合计持股

5%以上股

东 

3,485,400 5.8373% 
北京证券交易所上

市前取得 

 

二、 减持计划的实施结果 

（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果： 

√减持计划实施完毕 □减持时间区间届满  

股东名

称 

减持数量

（股） 

减持数

量占总

股本比

例（%） 

减持 

方式 

减持 

期间 

减持价

格区间 

已减持总金额

（元） 

减持

计划

完成

情况 

当前持股

数量（股） 

当前持

股比例

（%） 

清 控 银

杏 南 通

创 业 投

1,164,600 1.9504% 集中竞价 

2025 年 6

月 26 日

-2025 年

145.80

元/股

-159.04

175,162,959.70 是 2,320,800 3.8868% 



资 基 金

合 伙 企

业（有限

合伙） 

7月 15日 元/股 

注：公司分别于 2025 年 5 月 12 日和 2025 年 6 月 3 日披露《持股 5%以上股

东拟减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-051）和《持股 5%以上股东拟

减持股份的预披露公告（再次披露）》（公告编号：2025-058），股东清控银杏

南通创业投资基金合伙企业（有限合伙）计划减持数量 1,164,600 股，计划减持

数量占总股本比例为 2.00%。 

中国证券登记结算有限责任公司分别于 2025 年 5 月 26 日、2025 年 6 月 18

日和 2025 年 6 月 25 日办理完毕《2022 年股权激励计划》第二个行权期、《2024

年股权激励计划》首次及预留授予部分第一个行权期股票期权行权事宜，共计

1,479,405 股，公司注册资本由 58,230,000 股变更为 59,709,405 股。 

股东清控银杏南通创业投资基金合伙企业（有限合伙）本次实际减持

1,164,600 股，与预披露的计划减持数量相同，本次实际减持数量占公司总股本

比例与预披露的计划减持数量占公司总股本比例不同系公司注册资本增加导致。 

（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 

√是 □否  

（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持 

□是 √否  

（四） 是否提前终止减持计划 

□是 √否  

三、 备查文件 

（一）《关于股份减持进展告知函》； 

（二）股票交易记录。 

 

 

 

 



北京并行科技股份有限公司  

董事会  

2025 年 7 月 15 日  


	一、 减持主体减持前基本情况
	二、 减持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果：
	（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持
	（四） 是否提前终止减持计划

	三、 备查文件

